Bielsko-Biała, dn. 31.10.2019 r.

MOPS.DA-PSU.3211.21.2019


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie art. 138o 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)


Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej


Odpowiedzi na pytania Wykonawcy




Pytanie 1

Pytanie dotyczy treści w punkcie 7.20. „Wykonawca zobowiązany jest zagwarantować odpowiednią liczbę pracowników, którzy będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia tj. co najmniej 25 osób,” – czy wobec tego zapisu Zamawiający dopuszcza by Wykonawca zatrudniał osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia na umowach cywilnoprawnych, Umowach zlecenia?





Odpowiedź:

[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie stawia Wykonawcy żadnych warunków dotyczących formy zatrudniania osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.


Pytanie 2

Pytanie dotyczy treści zawartej w Rozdziale 3 dotyczącym punktu 1.5.3. Wykazu osób stanowiącym załącznik nr 3 do oferty – czy Zamawiający dopuszcza by Wykonawca dokonał zmian osób, które wykazał do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji jako załącznik do oferty podczas realizacji zamówienia publicznego?

Odpowiedź:

Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia publicznego na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postepowaniu. 
W dniu podpisania umowy Wykonawca musi dostarczyć Zamawiającemu wykaz osób, które będą realizować określone w umowie usługi wraz z kopiami dokumentów potwierdzających ich przygotowanie zawodowe. W przypadku zamiaru wprowadzenia do realizacji usług objętych umową nowych osób Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia powyższego wykazu poprzez pisemne poinformowanie Zamawiającego o tym fakcie, wskazując imię i nazwisko nowej osoby oraz dołączając kopię dokumentów potwierdzających przygotowanie zawodowe.
